

SMLOUVA O DÍLO

DODATEK č. II

Smluvní strany

Objednatel: Římskokatolická farnost –Rokytnice v Orlických horách

Zastoupená Mgr. Jakubem Brabencem-administrátorem

Sídlo: náměstí Jindřicha Šimka, 51761 Rokytnice v Orlických horách

IČ: 608 84428

DIČ:NEPLÁTCE DPH

Bankovní spojení:č.ú. 5208706339/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických, technický dozor stavebníka (TDS):

Ing. Ladislav Bárta ,tel: 733161628 , mail: LadislavBarta1@seznam.cz

(dále jen objednatel)

Zhotovitel : Jaroslav Vrbiak

zastoupen: aroslav Vrbiak

Sídlo: Dolní Libchavy 122 ,561 16 Libchavy

IČ: 01209337

DIČ :CZ6201276521

Bankovní spojení :Raiffeisenbank ř.ú. 7313118001/5500

Osoba pověřená jednáním ve věcech realizace stavby (stavbyvedoucí): **Jaroslav Vrbiak**

(dále jen zhotovitel)

I.

Původní smlouva

1. Dne 29.4.2022 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, „**Oprava střechy lodě kostela sv. Filipa a Jakuba v Nebeské Rybné** “ Přesný rozsah díla je dán zadávací dokumentací, resp. projektovou dokumentací „**Oprava střechy lodě kostela sv. Filipa a Jakuba v Nebeské Rybné** “ vypracovanou Ing. Pavlem Tschiedelem a cenovou nabídkou (úplným položkovým rozpočtem) zhotovitele ze dne 23.2.2021, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Předmětem díla jsou i související práce, likvidace a uložení odpadu na skládku, doložení všech dokladů souvisejících s prováděnými pracemi a dodávkami, nezbytnými ke kolaudaci stavby.

II.

změny rozsahu díla III. etapa

Na základě přidělených finančních prostředků pro rok 2024 z podaných dotačních žádostí (KÚ HK, MkČR) se smluvní strany dohodly na objemu stavebních prací díla pro rok 2024. Účelem tohoto dodatku je právě potvrzení rozsahu díla pro rok 2024 a z

toho vyplývající ceny díla. Smluvní strany se dohodly, že rozsah díla bude odpovídat upravenému položkovému rozpočtu ze dne 26.9.2023 jenž je nedílnou součástí tohoto dodatku.

III.

cena etapy díla

Smluvní strany se dohodly na tom, že cena etapy pro rok 2024 činí v souladu s položkovým rozpočtem částku **1 239 698- Kč bez DPH . Včetně 21% DPH ve výši 260 336,6- Kč činí cena díla částku 1 500 034,62- Kč.**

IV.

Zhotovitel provede dílo v souladu se zadávací dokumentací a pokyny objednatele. Neukončené dílo není objednatel povinen převzít.

1. termín plnění:

Zahájení: 1.7.2024

Dokončení: 30.11.2024

V.

Ostatní

1. Pro provedení, kvalitu, povinnosti zhotovitele a práva objednatele etapy díla v tomto dodatku platí obdobně podmínky ujednané ve smlouvě pro celkové dílo.

2 .Tento dodatek nabývá platnosti podpisem statutárními zástupci smluvních stran a schválením Biskupstvím královéhradeckým jako nadřízeným církevním orgánem objednatele. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (1x objednatel, 1x zhotovitel, 1x Biskupství královéhradecké).

3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek uzavřeli svobodně, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy

4. V případě , že by objednavatel nezískal finanční prostředky z dotačních programů pro rok 2023 na zajištění letošní etapy platnost dodatku č. II zaniká.

V Rokytnici v Orlických horách dne: 5.4.2024

za objednatele:



Mgr. Jakub Brabenec
administrátor

za zhotovitele:

JAROSLAV VRBIAK
561 16 DOLNÍ LIBCHAVY 122
IČO: 012 08 337 DIČ: CZ6201276521



Jaroslav Vrbiak
jednatel

Biskupství královéhradecké schválilo pod Č.j. 1184/2024 dne 26.4.2024



Mons. Jan Vokál, diecézní biskup

Příloha č. 1 – Úplný Položkový rozpočet díla
ad.

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ - předpoklad na rok 2024

Období: 1.1.-31.12.2024

Název stavby	Kostel sv. Filipa a Jakuba v Nebeské Rybné	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Nebeská Rybná
		IČO	DIČ
Objednatel	Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických h.	60884428	
Projektant	Ing. Pavel Tschiedel , Dvůr Králové nad Labem	11602775	
Zhotovitel	Jaroslav Vrbiak	01209337	CZ6201276521
Zpracoval	Ing. Luboš Michalec	45547190	CZ6804131477
Rozpočet číslo		Dne	
		26.09.2023	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	118 453,93	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	169 142,01	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	255 601,92	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	667 835,12	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	28 665,05
7	ZRN (ř. 1-6)		1 211 032,98	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	28 665,05
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

JAROSLAV VRBIAK
561 16 DOLNÍ LIBCHAVY 122
IČO: 012 09 337 DIČ: CZ6201276521



D Celkem bez DPH 1 239 698,03

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižovaná	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 239 698,03	260 336,59

Cena s DPH 1 500 034,62

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE SOUPLISU PROVEDENÝCH PRACÍ - předpoklad na rok 2024

Období: 1.1.-31.12.2024

Stavba: Kostel sv. Filipa a Jakuba v Nebeské Rybné
Objekt:

Objednatel: Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických h.
Zhotovitel: Jaroslav Víbiak
Místo: Nebeská Rybná

Zpracoval: Ing. Luboš Michalec
Datum: 26. 9. 2023

Kód položky	Popis	Celková cena z rozpočtu	Prostaveno [Kč]	Procento prostavenosti	Cena celkem	Procento výkonu	Zůstatek [Kč]	Procento zůstatku
HSV	Práce a dodávky HSV	738 125,70	287 978,18	39,01	287 595,94	38,96	162 551,58	22,02
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 872,62	4 577,53	20,01	4 571,53	19,99	13 723,56	60,00
94	Lešení a stavební výtahy	393 842,53	157 536,96	40,00	157 537,09	40,00	78 768,48	20,00
99	Přesun hmot a manipulace se suti	19 355,77	7 742,02	40,00	7 742,74	40,00	3 871,01	20,00
997	Přesun sutě	302 054,78	118 121,67	39,11	117 744,58	38,98	66 188,53	21,91
PSV	Práce a dodávky PSV	2 348 544,93	941 690,40	40,10	923 437,04	39,32	483 417,50	20,58
712	Povlakové krytiny	135 309,51	54 123,86	40,00	54 123,72	40,00	27 061,93	20,00
762	Konstrukce tesařské	1 955 002,44	782 007,02	40,00	782 002,24	40,00	390 993,19	20,00
764	Konstrukce klempířské	17 144,90	0,00	0,00	0,00	0,00	17 144,90	100,00
765	Krytina skládaná	191 968,54	85 911,72	44,75	67 663,24	35,25	38 393,58	20,00
783	Dokončovací práce - nátěry	49 119,54	19 647,80	40,00	19 647,84	40,00	9 823,90	20,00
M	Práce a dodávky M	59 185,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59 185,00	100,00
21-M	Elektromontáže	59 185,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59 185,00	100,00

Kód položky	Popis	Celková cena z rozpočtu	Prostaveno [Kč]	Procento prostavenosti	Cena celkem	Procento výkonu	Zůstatek [Kč]	Procento zůstatku
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	122 746,20	10 000,00	8,15	28 665,05	23,35	84 081,14	68,50
VRN3	Zařízení staveniště	122 746,20	10 000,00	8,15	28 665,05	23,35	84 081,14	68,50
	Celkem	3 268 601,83	1 239 668,58	37,93	1 239 698,03	37,93	789 235,22	24,15

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - předpoklad na rok 2024

Období: 1.1.-31.12.2024

Stavba: Kostel sv. Filipa a Jakuba v Nebeské Rybné
Objekt:

Objednatel: Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických h.
Zhotovitel: Jaroslav Vrbíak
Místo: Nebeská Rybná

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
HSV Práce a dodávky HSV				738 125,70				287 595,94				287 978,18	
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 872,62				4 571,53				4 577,53	
1	R	952903008	Čištění budov odstranění plachto nebo nelopýřho trusu z těžko přístupných míst	m2	423,567	54,00	22 872,62	84,658	4 571,53	84,769	4 577,53	254,140	13 723,56
94 Lešení a stavební výtahy				393 842,53				157 537,09				157 536,96	
2	R	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 067,816	63,58	67 891,74	427,127	27 156,73	427,126	27 156,67	213,563	13 578,34
3	R	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	96 103,418	2,20	211 427,52	38 441,367	84 571,01	38 441,367	84 571,01	19 220,684	42 285,50
4	R	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 067,816	39,69	42 381,62	427,127	16 952,67	427,126	16 952,63	213,563	8 476,32
5	R	944511111	Montáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken	m2	1 067,816	22,71	24 250,10	427,127	9 700,05	427,126	9 700,03	213,563	4 860,02
6	R	944511811	Demontáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken	m2	1 067,816	15,30	16 337,58	427,127	6 535,04	427,126	6 535,03	213,563	3 267,51
7	R	944611111	Montáž ochranné plachty	m2	667,385	28,28	18 873,65	266,954	7 549,46	266,954	7 549,46	133,477	3 774,73
8	R	944611811	Demontáž ochranné plachty z textlie z umělých vláken	m2	667,385	19,00	12 680,32	266,954	5 072,13	266,954	5 072,13	133,477	2 536,06
99 Přesun hmot a manipulace se suťi				19 355,77				7 742,74				7 742,02	
9	R	999281111	Přesuny hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	27,071	715,00	19 355,77	10,829	7 742,74	10,828	7 742,02	5,414	3 871,01
997 Přesun sutě				302 054,78				117 744,58				118 121,67	
10	R	997013001	Vykližení ulehle suťi z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	2,670	5 411,36	14 448,33	0,499	2 700,27	0,589	3 079,06	1,602	8 669,00
11	R	997013217	Vnitrostaveništní doprava suťi a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	44,625	3 741,04	166 943,91	17,850	66 777,56	17,850	66 777,56	8,925	33 388,78
12	R	997013312	Montáž a demontáž shozu suťi v do 20 m	m	21,357	598,72	12 786,86	8,543	5 114,86	8,543	5 114,86	4,271	2 557,13
13	R	997013501	Odvoz suťi a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	44,625	251,36	11 216,94	17,850	4 486,78	17,850	4 486,78	8,925	2 243,39
14	R	997013509	Příplatek k odvozu suťi a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 088,840	10,98	11 955,46	435,536	4 782,19	435,536	4 782,19	217,768	2 391,09
15	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,005	1 480,00	5 927,40	1,602	2 370,96	1,602	2 370,96	0,801	1 185,48

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Kmážství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
16	R	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu dřevěného kódu odpadu 17 02 01	t	31,471	1 700,00	53 500,70	12,589	21 401,30	12,588	21 399,60	6,294	10 899,80
17	R	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu s obsahem azbestu kódu odpadu 17 06 05	t	8,597	2 940,00	25 275,18	3,439	10 110,66	3,439	10 110,66	1,719	5 053,86
PSV				2 348 544,93				923 437,04				483 417,50	
Práce a dodávky PSV				2 348 544,93				923 437,04				483 417,50	
712				135 309,51				54 123,72				27 061,93	
Povlakové krytiny				135 309,51				54 123,72				27 061,93	
65	712	712631101	Provedení povlakové krytiny střešních pásů na suchu AIP nebo NAIP	m2	661,156	19,60	12 958,66	264,463	5 183,47	264,462	5 183,46	132,231	2 591,73
66	628	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na hornině povrchu	m2	760,329	155,00	117 851,00	304,131	47 140,31	304,132	47 140,46	152,066	23 570,23
67	712	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 308,097	3,44	4 499,85	523,238	1 799,94	523,239	1 799,94	261,620	899,97
762				1 955 002,44				782 002,24				390 993,19	
Konstrukce tesařské				1 955 002,44				782 002,24				390 993,19	
18	R	762081150	Hoblování hranolů ručně ubírákem do 288	m	509,170	158,00	80 448,86	203,668	32 179,54	203,668	32 179,54	101,834	16 089,77
19	R	7620811501	Hoblování hranolů ručně ubírákem do 600	m	240,614	232,00	55 822,45	96,245	22 328,84	96,246	22 329,07	48,123	11 164,54
20	R	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbovým a plísním škodlivým 3 a 4	m3	24,092	1 105,53	26 634,43	9,637	10 693,99	9,637	10 693,99	4,818	5 326,44
21	R	762085112	Montáž dubových kolíků délky do 300 mm	kus	209,114	105,00	21 956,97	83,645	8 782,73	83,646	8 782,83	41,823	4 391,42
22	R	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	80,086	70,00	5 606,02	32,035	2 242,45	32,034	2 242,38	16,017	1 121,19
23	R	762312003	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový lepený plochy do 288 cm2	kus	62,289	6 220,40	387 462,50	24,915	154 981,27	24,916	154 987,49	12,458	77 493,74
24	R	762312005	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely 10 - 14 kolíků lepený plochy do 600 cm2	kus	8,899	8 274,17	73 631,84	3,559	29 447,77	3,560	29 456,05	1,780	14 728,02
25	R	762322911	Zavětrování a ztužení konstrukcí - dočasné konstrukce	m	146,825	164,35	24 130,69	58,730	9 652,28	58,730	9 652,28	29,365	4 826,14
26	R	762331823	Demontáž vázaných kci krovů k dalšímu použití z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	112,121	173,00	19 396,93	44,849	7 758,88	44,848	7 759,70	22,424	3 879,35
27	R	762332133	Montáž vázaných kci krovů pravoúhlých z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	112,121	318,84	35 748,66	44,849	14 289,66	44,848	14 290,34	22,424	7 149,67
28	R	762331921	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	88,985	187,90	16 720,28	35,594	6 688,11	35,594	6 688,11	17,797	3 344,06
29	R	762331931	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	420,186	234,25	98 428,57	169,075	39 371,57	169,074	39 371,33	84,037	19 865,67
30	R	762331941	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	131,697	259,99	34 238,90	52,679	13 696,01	52,679	13 696,01	26,339	6 847,88
31	R	762331951	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	108,917	285,74	31 121,94	43,567	12 448,83	43,567	12 448,83	21,783	6 224,27
32	R	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	88,985	310,38	27 619,16	35,594	11 047,67	35,594	11 047,67	17,797	5 523,83

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkem	Prostavišeno [MJ]	Prostavišeno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
33	R	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	420,186	414,30	174 083,06	168,075	69 633,47	168,074	69 633,06	84,037	34 816,53
34	R	762332934	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehotových průřezové plochy do 450 cm2	m	131,697	570,49	75 131,82	52,679	30 052,84	52,679	30 052,84	26,339	15 028,14
35	R	762332935	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2	m	108,917	656,27	71 478,96	43,567	28 591,72	43,567	28 591,72	21,783	14 295,53
36		60512141	hranol stavební řezivo bezmřížové dl 6-8m	m3	13,231	10 300,00	136 279,30	5,293	54 517,90	5,292	54 507,60	2,646	27 253,80
37		60512146R	hranol stavební řezivo průřez nad 450cm2 dl 6-15m, vzduchotechnické bezmřížové pro lepení	m3	10,860	12 950,00	140 637,00	4,344	56 254,80	4,344	56 254,80	2,172	28 127,40
38	R	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	681,156	122,18	80 780,04	264,463	32 312,09	264,462	32 311,97	132,231	16 155,98
39		605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II.	m3	17,352	5 670,00	98 365,84	6,941	39 355,47	6,941	39 355,47	3,470	19 674,90
40	R	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	661,156	37,92	25 071,04	264,463	10 028,44	264,462	10 028,40	132,231	5 014,20
61	762	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	572,000	15,90	9 094,80	228,800	3 637,92	228,800	3 637,92	114,400	1 818,96
62	605	60514114	řezivo jehličnaté lat impregnovaná dl 4 m	m3	2,402	11 000,00	26 422,00	0,961	10 571,00	0,961	10 571,00	0,480	5 280,00
41	R	762342811	Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	590,868	25,28	14 936,89	236,343	5 974,75	236,343	5 974,75	118,172	2 987,39
42	R	762395000	Spojovací prostory pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	41,444	1 368,91	56 733,11	16,577	22 692,42	16,578	22 693,79	8,289	11 346,89
43	R	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesářské v objektech v do 24 m	%	18 480,031	5,79	106 959,38	7 392,024	42 769,82	7 392,069	42 800,08	3 695,938	21 399,48
764 Konstrukce klempířské							17 144,90		0,00		0,00		17 144,90
44	R	764001841	Demontáž krytiny ze šablony do sutí, včetně nároží a ostatních prvků oplechování okapové hrany a římsy	m2	177,613	95,00	16 873,24	0,000	0,00	0,000	0,00	177,613	16 873,24
45	R	764121464	Krytina střechy rovné ze šablony z Al plechu přes 10 ks/m2 PREFA hladká	m2	661,152	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	661,152	0,00
46	R	764221408	Oplechování větraného hřebene z Al plechu z hřebenačů PREFE	m	18,242	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	18,242	0,00
47	R	764221438	Oplechování větraného nároží z Al plechu z hřebenačů PREFE	m	57,662	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	57,662	0,00
48	R	764222436	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rs 500 mm	m	85,781	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	85,781	0,00
49	R	764223416	Střešní dilatace z Al plechu jednodílná rs 500 mm	m	3,559	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	3,559	0,00
50	R	764223452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Al plechu	kus	1,780	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,780	0,00
51	R	764224411	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atlik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rs přes 800mm	m2	13,348	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	13,348	0,00
52		563510930	ukončovací hřebenač	kus	6,228	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	6,228	0,00
53	R	764321415	Lemování rovných zdí sítích s krytinou skládanou z Al plechu rs 400 mm	m	34,170	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	34,170	0,00
54	R	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	168,732	1,61	271,66	0,000	0,00	0,000	0,00	168,732	271,66
765 Krytina skládaná							191 968,54		67 663,24		85 911,72		38 393,58

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
55	R	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suli	m2	483,542	135,72	65 626,32	122,372	16 608,33	264,462	35 892,78	96,708	13 125,21
56	R	765131841	Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	483,542	35,66	17 243,11	122,372	4 363,79	264,462	9 430,71	96,708	3 448,61
57	R	765901131	Zakrytí šikmých střešních podkladů pojištěnou hydroizolací BAUDER TOP UDS 1,5	m2	727,272	135,00	98 181,72	317,356	42 843,06	264,462	35 702,37	145,454	19 636,29
68	765	998765203	Přesun hmoti procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 810,512	6,03	10 917,39	658,152	3 848,06	810,259	4 885,86	362,101	2 183,47
783 Dokončovací práce - natěry							49 119,54		19 647,84		19 647,80		9 823,90
58	R	783783321	Nátěr stávajících tesářských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sáníčnici	m2	1 087,816	46,00	49 119,54	427,127	19 647,84	427,126	19 647,80	213,563	9 823,90
M Práce a dodávky M							59 185,00		0,00		0,00		59 185,00
21-M Elektromontáže							59 185,00		0,00		0,00		59 185,00
59	R	210200020	Obnova stávajícího hromosvodu Al, nerez příponky	kpl	0,890	66 500,00	59 185,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,890	59 185,00
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							122 746,20		28 665,05		10 000,00		84 081,14
VRN3 Zařízení staveniště							122 746,20		28 665,05		10 000,00		84 081,14
60	R	030001000	Zařízení staveniště	%	40 915,399	3,00	122 746,20	9 555,018	28 665,05	3 333,333	10 000,00	28 027,048	84 081,14
Celkem							3 268 601,83		1 239 698,03		1 239 668,58		789 235,22